[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 683 и 28 декабря 2007 года № 1307

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 августа 2009 года № 1272. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2020 года № 530

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.08.2020 № 530.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) в  постановлении Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года № 683 "Об утверждении Правил исчисления и перечисления социальных отчислений" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 25, ст. 323):

      в  Правилах исчисления и перечисления социальных отчислений, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 25:

      абзац первый изложить в следующей редакции:

      "Возврат излишне (ошибочно) уплаченных плательщиком сумм социальных отчислений, переведенных в Фонд, осуществляется в следующем порядке:";

      в абзаце шестом слово "трех" заменить словом "десяти";

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 07.08.2015   № 617 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Пункт 1 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от 07.08.2015  № 617 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 28 августа 2009 года № 1272

      Сноска. Приложение утратило силу постановлением Правительства РК от 07.08.2015  № 617 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig